Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________________ № __________

О внесении изменений в распоряжение администрации города

Дзержинска от 31.12.2019 № 3130

         В целях уточнения ежегодного плана проведения плановых проверок

подведомственных организаций на 2020 год (далее - План), в целях

повышения эффективности ведомственного контроля, в соответствии с

Регламентом ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в учреждениях и предприятиях, подведомственных

администрации города Дзержинска Нижегородской области, утвержденным

постановлением администрации города Дзержинска от 02.12.2016 № 4403 и

Уставом городского округа город Дзержинск:

1.Внести в распоряжение администрации города Дзержинска

от 31.12.2019 № 3130 «Об утверждении ежегодного плана проведения

плановых проверок подведомственных организаций на 2020 год» следующие

изменения:

1.1.В пункте 2 «Дата начала и сроки проведения плановой проверки»

Плана слова «апрель – май» заменить словами «октябрь – ноябрь».

2.Директору департамента информационной политики и

взаимодействия со средствами массовой информации (Говоровой А.Д.)

разместить распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте администрации города в разделе «Официально» →

«Планы проверок».

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                        И.Н.Носков